
Tekniikka

P-INNOVAATIOT 
– Huomisen ratkaisuja



INNOVATIIVISTA PALVELUA

Finnpark-konserniin kuuluva tytäryhtiö Finnpark Tekniikka Oy kehittää jatkuvasti 

yhteistyökumppaniensa kanssa uusia innovatiivisia teknologia- ja palvelukonsep-

teja, P-Innovaatioita. Niiden tavoitteena on kehittää pysäköinnin hallintaa kus-

tannustehokkaammaksi ja ammattimaisemmaksi. P-Innovaatiot tähtäävät kus-

tannusten vähentämiseen, nopeampaan asiakaspalveluun, automaatioon sekä 

turvallisuuden lisäämiseen ja oheispalvelujen hyödyntämiseen. 

Finnparkin tavoite on tarjota P-Innovaatioiden avulla 

pysäköintiasiakkaille entistä parempaa palvelua helpot-

tamalla ja nopeuttamalla pysäköintitapahtumaa ja täy-

dentämällä opastusta.

Finnpark  toimii yhdessä luotettavien yhteistyökump-

paniensa kanssa palveluintegraattorina, joka tarjoaa 

asiakkailleen kokonaisvaltaisia ratkaisuja pysäköintiin ja 

kulunvalvontaan. 

Tekniikka

www.fi nnpark.fi 

Park Help -Paikkaopastus

Pysäköijän avuksi kehitetty tiedotusjär-

jestelmä ja ohjattu pysäköintiapu Park 

Help helpottaa parkkiruudun löytämis-

tä ja muuttaa liikkumisen pysäköintita-

lossa sujuvammaksi. Pysäköintiä ope-

roivalle järjestelmä tuo reaaliaikaista 

tietoa alueen tilasta (vapaista ja vara-

tuista paikoista). 

P-Hahmo

Hahmontunnistuksella on mahdollista 

hallita suuria, sekavia tai pieniä, hajal-

laan olevia alueita kustannustehok-

kaasti. Monipuolisen P-Hahmon eri-

laisia sovelluksia voidaan käyttää niin 

pysäköinnin hallinnassa kuin turvalli-

suus- ja kulunvalvonnassakin.

NETTIParkki 1.
– Isännöitsijän työkalu

NETTIParkki on websovellus asuin- ja 

toimistotalojen pysäköinnin hallintaan. 

Sen avulla pysäköinti pysyy hallinnassa 

ilman raskaita ohjelmistoja. 

NETTIParkki 2. – Sopimushallinta

Sopimushallinta on suunniteltu tekemään pysäköinti-

oikeuksien ja autopaikkasopimusten voimassaolon hallin-

nasta mahdollisimman helppoa. Websovellus sisältää myös 

pienehkön reskontran ja monipuoliset työkalut laskutuk-

seen. Sopimushallinta soveltuu pysäköintialan yritysten 

käyttöön ja tekee operoinnista helpompaa ilman raskasta 

P-Link

Kustannustehokas järjestelmäratkaisu, 

joka tarjoaa asiakkaalle kattavan palve-

lupaketin ja suojatun tietoturvallisen 

yhteyden. Järjestelmäratkaisu on hel-

posti asennettavissa myös jo olemassa 

oleviin järjestelmiin jälkiasennuksena.

RFID-tunnistus

Radiotaajuisessa etätunnistuksessa au-

toon asennetaan tunniste, jonka avulla 

lukijalaite tunnistaa auton esimerkiksi 

pysäköintitalossa tai vaikkapa kulku-

luvan vaativalla alueella. Puomi aukeaa 

ilman pysähtymistä lipukeautomaatille 

ja esimerkiksi sopimusasiakkaan asi-

oiminen pysäköintitalossa nopeutuu 

huomattavasti. 

Rekisterintunnistus

Ajoneuvo voidaan tunnistaa rekisteri-

kilven perusteella digitaalisesta kuvas-

ta. Ajoneuvon saapuessa pysäköintita-

loon tai muulle valvotulle alueelle, se 

tunnistetaan kamerakuvasta rekisteri-

kilven perusteella ja järjestelmä akti-

voi puomin tai muun vastaavan kulun-

valvontalaitteen. 
NETTIParkista on myös mahdollista tilata selkeät rekisteri- 

tai yrityskilvet, joihin tulostuu myös tieto taloyhtiöstä, alu-

eesta ja autopaikasta kyltin kiinnittämisen helpottamiseksi. 
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Audio Info

Ääniopastuksen avulla mahdollistuu

entistä henkilökohtaisempi palvelu. 

Ääniopastuksella voidaan opastaa 

asiakasta esimerkiksi maksuautomaa-

tin käytössä. Audio Infoa on mahdol-

lista hyödyntää myös pysäköintitalon 

sisätiloissa toimivan oma lyhyen kanta-

man FM-radiokanavana. 

Parkkivahti

Parkkivahti mahdollistaa yhden tai use-

amman pysäköintikohteen tilanteen 

reaaliaikaisen seurannan tehokkaal-

la ja luotettavalla tavalla. Järjestelmä 

kerää jatkuvasti operoijan määrittele-

mien kriteerien mukaista tietoa koh-

teen toiminnasta ja esittelee ne käyttä-

jälle selkeässä seurantapaneelissa. 

Finnpark-konserni tarjoaa monipuolisia palveluita pysäköin-

tiin ja kulunvalvontaan. Laitetoimituksien lisäksi konsernin 

yritykset asentavat, huoltavat, kouluttavat sekä tarjoavat 

kattavia tuki- ja operointipalveluja. Konserniin kuuluvan 

Finnpark Oy:n tytäryhtiö Finnpark Tekniikka Oy kehittää 

jatkuvasti yhteistyökumppaniensa kanssa innovatiivisia

teknologia- ja palvelukonsepteja.

Arvolähtöistä liiketoimintaa

Finnparkin toiminnan kivijalkoja ovat yrityksen pitkä his-

toria, korkea ammattitaito ja vankat arvot. Toiminnot, tuot-

teet ja hankkeet toteutetaan niin, että ne kestävät elinkaari-

tarkastelun. Kaiken alku on asiakkaan tarve, sillä pysäköinti 

on ihmistä varten.

Finnpark – Ihmistä lähellä


